РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017 г.                                        с. Казачинское                                                   № 39-п

Об установлении размера социального пособия на погребение

На основании  Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле», ст.4.2 Федерального закона от 06.04.2015г. № 68-ФЗ «О

приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской

Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания

государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц,

должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим

силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50

Федерального закона «О государственной гражданской службе в Российской

Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2017г. №

88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году»,

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельный размер социального пособия на погребение в размере

5 562,25 рубля с применением  районного коэффициента.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района от

24.12.2014 г. № 758-п «Об установлении размера социального пособия на погребение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А.Новикову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских